Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015.

“Dispõe sobre a convocação de candidatos aprovados no Concurso Público Municipal nº. 001/2015.”

FÁBIO DA SILVA SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, no uso das atribuições que lhe
conferem a legislação, pelo presente, CONVOCA, os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público
Municipal nº. 001/2015, a comparecerem no Departamento de Pessoal desta Câmara Municipal, localizada na Avenida
Brasil, Qda. 110, Lt. 01, Centro Político e Administrativo, do Município de Gaúcha do Norte/MT, do dia 07/07/2015 a
22/07/2015, no horário das 08:00 às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs, munidos dos documentos constantes no Anexo I:

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Ivanilson Sales Da
Silva

CONTADORA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Catiana da Silva Viebrantz

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do(a) candidato(a) convocado(a) podendo a Câmara
Municipal de Gaúcha do Norte, convocar o(s) candidato(s) imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de
classificação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gaúcha do Norte - MT, 07 de Julho de 2015.

FÁBIO DA SILVA SOUZA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a89c5b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:39:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial